
（平成28年8月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約実績なし - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



（平成28年8月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

京都西陣公共職業安定
所別館原状回復工事

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
太田　衛

平成28年8月1日

太平工業株式会社
京都市右京区西院金槌
町８
3130001001205

契約の目的物が代替
性のない特定の位
置、構造又は性質のも
のであり、競争を許さ
ず、会計法第２９条の
３第４項及び予算決算
及び会計令第１０２条
の４第３号に該当する
ため。

7,929,036 7,929,036 100% 0 － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

随意契約によることと
した会計法令の根拠

条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

2 / 4 ページ



（平成２８年８月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

京都七条公共職業安定
所に設置されている木村
工機製ファンコイル修繕
業務について

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
太田　衛

平成28年8月3日

株式会社　丹新ビルサー
ビス
福知山市長田大野上２０
９３－８０
2130001041160

一般競争入札 1,213,003 1,058,400 87.3% － － －

「平成２８年度　雇用保
険関係業務用紙」の印
刷について

京都市中京区両替町通御
池上ル金吹町４５1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
太田　衛

平成28年8月18日

株式会社　もとすいんさ
つ
岐阜県瑞穂市居倉３２４
1200001027500

一般競争入札 4,491,750 4,071,600 90.6% － － －

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札競争
入札・指名競争入
札の別（総合評価

の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



（平成28年8月）

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

「平成２８年度第１回障
害者就職面接会」の開
催に係る会場付属備品
等の使用及び会場設営
等について

京都市中京区両替町
通御池上ル金吹町４５
1
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
太田　衛

平成28年8月31日

公益財団法人　国立京
都国際会館
京都市左京区岩倉大鷺
町４２２
1130005012365

契約の目的物が代替性のない特定の
位置、構造又は性質のものであり、競
争を許さず、会計法第２９条の３第４項
及び予算決算及び会計令第１０２条の
４第３号に該当するため。

会場使用料155,000
円
机借料350円/台
椅子借料140円/脚
総額1,168,684円

会場使用料155,000
円
机借料350円/台
椅子借料140円/脚
総額1,097,960円

93.9% 0 公財 国 －
単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数


